
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск 3133

О внесении изменений в
приказ № 85 осн. от 18.02.2022 г.
ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России

В связи с кадровыми изменениями в составе структурных 
подразделений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Пункт 2 приказа от 18.02.2022 г. №85 «Об утверждении Положения о 
программе поддержки студенческих проектов - хакатон студенческих 
решений «МойКрасГМУ»» изложить в следующей редакции:

«Сформировать Совет Программы Конкурса в следующем составе: 
Председатель:

- проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной 
политике И.А. Соловьева;

Члены Совета Программы Конкурса:
- начальник учебно-методического управления Е.В. Харитонова;
- декан лечебного факультета А.Н. Наркевич;
- декан педиатрического факультета А.В. Моргун;
- заместитель декана стоматологического факультета А.И. Волынкина;

декан медико-психолого-фармацевтического факультета К.В.
Шадрин;

- директор института последипломного образования Е.А. Юрьева;
- руководитель фармацевтического колледжа Г.В. Селютина.»
2. Начальнику общего отдела Е.В. Дробушевской поместить приказ на 

сайт университета, ознакомить с приказом ответственных лиц с помощью



электронного документооборота корпоративной информационной системы 
«ДОЗА».

Ректор А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Учебно-методическое управление

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной, 
воспитательной работе и молодежной политике .А. Соловьева

Начальник учебно-методического управления Е.В. Харитонова

Начальник юридического отдела Ю.В. Брой

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник УМУ 
8923 288 3397

Е.В. Харитонова


